MOÇÃO DE APLAUSOS

Em homenagem ao  2º  SGT PM WAGNER
RODRIGO DIAS DE ARAUJO.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no artigo 142, inciso XIV do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, requeiro
à Mesa Diretora, com anuência do Soberano Plenário, para que proceda ao devido registro nos anais deste
Legislativo,  no  Plenário  desta  Casa de Leis,  para  entrega em Sessão Ordinária,  a  presente  Moção de
Aplausos, ao 2º SGT PM WAGNER RODRIGO DIAS DE ARAUJO.

JUSTIFICATIVA
Afim de parabenizar todo Pelotão da 21ª Companhia Independente da PM (Centro Histórico, pelos

relevantes serviços prestados durante o Liquida Centro, bem como todas as demais na área central do
município de Cuiabá.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 21 de agosto de 2023.

Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370039003200310033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-21T09:09:24-0400